РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУМА КРИВОЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ № 127/3

01.02.2016 г.                                                                                                         с. Кривая Лука
«О внесении изменений в решение Думы Криволукского сельского поселения «Об установлении земельного налога  на территории Криволукского муниципального образования»  № 74/3 от 13.11.2014 г. (в редакции решения Думы № 78/3 от 23.12.2014 г., редакции решения Думы от 15.06.2015г. № 99/3)»

В соответствии с главой 31 Налогового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  N 131-ФЗ от 6 октября 2003 года "Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации", согласно ФЗ от 04.11.2014 № 347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации» ст.398 Кодекса,  руководствуясь  Уставом Криволукского муниципального образования

Дума Криволукского  сельского поселения  решила:
1. Внести следующие изменения в решение Думы Криволукского сельского поселения «Об установлении земельного налога  на территории Криволукского муниципального образования»  № 74/3 от 13.11.2014 г. (в редакции решения Думы № 78/3 от 23.12.2014 г., от 15.06.2015г. № 99/3)» (далее - Решение):

-  абзац второй пункта 2.5  Решения исключить;

«или физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями в отношении земельных участков принадлежащие им на праве собственности или на праве постоянного (бессрочного) пользования и используемых  (предназначенных для использования) в предпринимательской деятельности».
2. Опубликовать данное Решение в журнале «Информационный Вестник Криволукского муниципального  образования» и в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет».
Глава Криволукского
муниципального образования                                                         Д.И. Тетерин